
dystans: 15 km, czas: 20,22; śr. prędk.  44,19 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6  +  - Meta RAZEM 

1 25 10053580659 WIELOWSKA  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska 40 40 40 5 5 5 10 1 25 145
2 11 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK Kalisz 36 34 38 5 2 3 3 4 3 17 125
3 19 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 34 38 34 1 3 1 6 2 11 117
4 33 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 38 28 32 3 2 1 2 4 8 106
5 2 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 20 36 18 5 20 8 25 99
6 27 10055494892 MASIOWSKA  Maja Klub Kolarski Ziemia Darłowska 28 32 28 3 2 6 5 93
7 30 10052840833 JĘDRZEJAK  Sandra MLUKS Victoria Jarocin 30 20 30 1 10 1 81
8 3 10054618357 OSTOJSKA Nicole TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 32 24 22 1 5 1 79
9 4 10054309876 SIERHEJ Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 22 30 20 9 0 72

10 36 10059243237 SZEBEKO Daria ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz 18 26 16 2 2 13 4 64
11 29 10056462973 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 26 22 14 12 0 62
12 1 10054339582 WESOŁOWSKA Marta Akademia Kolarska SEVEN Wałbrzych 16 18 24 7 0 58
13 6 10053130924 GONDEK Maja TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 24 16 26 -20 11 -20 46
14 5 10054309573 GALA Mercedes TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 14 14 36 -40 DNF -40 24

scratch tempo elim
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
25 10053580659 WIELOWSKA  Nikola Klub Kolarski Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI
11 10053908237 KOWALSKA JULIA KTK Kalisz

II WICEMISTRZYNI POLSKI
19 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 

4 33 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
5 2 10055138420 KRZEŚLAK Natalia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
6 27 10055494892 MASIOWSKA  Maja Klub Kolarski Ziemia Darłowska
7 30 10052840833 JĘDRZEJAK  Sandra MLUKS Victoria Jarocin
8 3 10054618357 OSTOJSKA Nicole TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
9 4 10054309876 SIERHEJ Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

10 36 10059243237 SZEBEKO Daria ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudziądz
11 29 10056462973 ŚLIWIŃSKA Natalia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier
12 1 10054339582 WESOŁOWSKA Marta Akademia Kolarska SEVEN Wałbrzych
13 6 10053130924 GONDEK Maja TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
14 5 10054309573 GALA Mercedes TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
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145
125
117
106

99
93
81
79
72
64
62
58
46
24


